
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 імені М.П. ДРАГОМАНОВА 

 

НАКАЗ 

 

Від «17» лютого 2016 р.         №   83 

«Про проведення звітно-наукової  

конференції викладачів, аспірантів 

і докторантів університету за  

підсумками наукових досліджень 2015 року» 

 

 

З метою підведення підсумків наукової роботи викладачів, аспірантів і 

докторантів НПУ імені М.П.Драгоманова у 2015 році, аналізу досягнень та 

перспектив розвитку наукових досліджень вчених університету 

Н А К А З У Ю: 

1) Провести 14-18 березня  2016 року щорічну звітно-наукову конференцію 

«Єдність навчання і наукових досліджень – головний принцип університету» за 

підсумками наукових  досліджень викладачів,  докторантів та аспірантів НПУ імені 

М.П.Драгоманова у  2015 році. 

2) Загальноуніверситетське пленарне засідання звітно-наукової конференції 

провести 15 березня 2016 року о 14.00 в актовому залі центрального корпусу 

університету. 

3) Деканам факультетів  та їх заступникам:  

3.1.  підготувати і провести факультетські пленарні засідання та секційні 

засідання  на базі відповідних структурних підрозділів університету 

протягом 14-18 квітня 2016 року за окремими програмами; 



3.2. до 6 березня 2016 року подати до приймальної проректора з наукової 

роботи (к.337 центрального корпусу) інформацію у відповідності до 

додатку 1 до цього наказу; 

3.3. до 25 березня 2016 року подати до приймальної проректора з наукової 

роботи  факультетські звіти про проведення звітно-наукової конференції 

та кандидатури від факультету для включення до складу  Ради молодих 

вчених університету (у відповідності до додатку 2 до цього наказу). 

4) Під час проведення пленарних факультетських засідань та секційних засідань 

обговорити:  

4.1.  стан виконання рішень Вченої ради НПУ імені М.П.Драгоманова щодо   

реєстрації науково-педагогічних працівників університету в 

наукометричній   базі даних Google Scholar та забезпечення відповідності 

наукових видань факультету вимогам МОН України та міжнародних 

наукометричних баз даних (зокрема, отримання ідентифікаторів ISSN 

науковими часописами відповідного інституту, наявність електронних 

версій часописів на сайті Національної бібліотеки України імені 

В.І.Вернадського та наукової бібліотеки НПУ імені М.П.Драгоманова); 

4.2.  Питання участі науково-педагогічних працівників факультету у 

конкурсах наукових проектів (держбюджетних, госпдоговірних, 

міжнародних  тощо).   

5) За результатами проведення звітно-наукової конференції  викладачів, 

докторантів та аспірантів НПУ імені М.П.Драгоманова за рахунок коштів 

спеціального фонду  видати  щорічний загальноуніверситетський збірник «Єдність 

навчання і наукових досліджень – головний принцип університету. Підсумки 

науково-дослідної діяльності НПУ імені М.П.Драгоманова за 2015 рік», де 

висвітлити  найвагоміші наукові досягнення викладачів, докторантів та аспірантів 

університету за 2015 рік  та опублікувати  матеріали кращих доповідей учасників 

конференції у вигляді статей, які необхідно подати не пізніше 27 квітня 2016 року 



до приймальні проректора з наукової роботи (к.337 центрального корпусу)  у 

відповідності до додатку 3 цього наказу. 

6) Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

О.С.Падалку та  проректора з наукової роботи Г.М. Торбіна.    

 

Ректор університету        В.П.Андрущенко  

 

Наказ завізували: 

Перший проректор         О.С. Падалка  

 

Проректор з наукової роботи      Г.М. Торбін 

 

Головний бухгалтер       Л.П. Ярославська 

 

Начальник юридичного відділу      Т.І. Сабадош 


